
Lena K. (Lenaka) ID 5975 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 15:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky.

 Jsem moc ráda, jestliže by Vám některé věcičky, které mi už neupotřebíme, udělali radost. Některé věcičky jsou úplně nové,
nenošené. Jiné jsme na sobě měli jen párkrát. A najdou se i takové, které jsou sice bez vad, ale je na nich vidět, že už někomu
sloužili. Všechno najdete v popiscích, takže prosím čtěte pozorně až do konce.

 Věcičky posílám doporučeně ihned po připsání penízků na účet. Nesmíte se na mě zlobit, ale na dobírku neposílám (po
předchozích špatných zkušenostech). Ceny poštovného se pohybují od 28 - 40 Kč v závislosti na váze balíčku (dle ceníku
České pošty).

 A ještě jedna poznámka u věciček do 100 Kč (bez poštovného) si účtuji bankovní poplatek 8,--. Děkuji za pochopení a přeju
Vám všem krásný den :o).

 Lenaka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

